
L' operaio multinazionale in
Europa
Read More
SKU: 7244
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: AA.VV.editore: Feltrinelliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
243 p. ; 23 cm. Brossura. Materiali marxisti ; 4. Lievi segni del tempo alla copertina brossura
Buono (Good) (7244)

Catologo Libreria Viborada
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Il XXVII Congresso nazionale
dell'avvocatura italiana. I
contributi del Consiglio
nazionale forense : Palermo, 2-5
ottobre 2000
Read More
SKU: 6975
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: AA.VV.editore: Giuffrèluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
XII, 173 p. ; 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6975)

Catologo Libreria Viborada
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Le giovani generazioni e il
cinema di Pier Paolo Pasolin
Read More
SKU: 6842
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: AA.VV.editore: Fondo Pier Paolo Pasolini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
175 p. ; 24 cm Atti del Convegno tenuto a Roma, Università La Sapienza, 28-29 novembre 1988
Supplemento a: La scena e lo schermo, n. 1/2 (dic. 1988-gen. 1989). Brossura. Fioriture alla
copertina brossura Buono (Good) (6842)

Catologo Libreria Viborada
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Il film del dopoguerra 1945-
1949, Quaderni della Mostra
internazionale d'arte
cinematografica di Venezia
Read More
SKU: 6733
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: AA.VV.editore: Bianco e neroluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1949

Product Description
268 pagine 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6733)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-film-del-dopoguerra-1945-1949-quaderni-della-mostra-internazionale-darte-cinematografica-di-venezia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Il falcone maltese,. Rivista di
cinema anno 1 n 2
Read More
SKU: 6685
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: AA.VV.editore: ECAT Libriluogo-edizione:
Genovaanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 41. Brossura. Dattilo. Lievi fioriture alla prima carta. Comitato di redazione: Carlo Bocci,
Enrico Ghezzi, Marco Giusti, Carlo Molfino, Teo Mora. Direttore responsabile: Maurizio
Cavagnaro brossura Molto buono (Very Good) (6685)

Catologo Libreria Viborada
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Il falcone maltese,. Rivista di
cinema anno I, n 4
Read More
SKU: 6683
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: AA.VV.editore: ECAT Libriluogo-edizione:
Genovaanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 30. Brossura. Dattilo. Comitato di redazione: Carlo Bocci, Enrico Ghezzi, Marco Giusti,
Carlo Molfino, Teo Mora. Direttore responsabile: Maurizio Cavagnaro brossura Molto buono (Very
Good) (6683)

Catologo Libreria Viborada
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Il sacramento dei malati. Aspetti
antropologici e teologici della
malattia, liturgia e pastorale
Read More
SKU: 6132
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Elle Di Ciluogo-edizione:
Leumannanno-edizione: 1975

Product Description
334 pagine 21 cm, brossura. Data ricavata dal nulla osta di stampa sul retrofrontespizio
brossura Ottimo (Fine) (6132)

Catologo Libreria Viborada
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Il Candeliere di Emidio Mucci ed
Ezio Carabella : giudizi della
stampa
Read More
SKU: 5069
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: AA.VV.editore: Edizioni Porfiriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: stampa 1958

Product Description
44 p., [2] c. di tav. : ritr. ; 16 cm, brossura brossura Buono (Good) (5069)

I problemi delle periferie
urbane. Atti dell'incontro di
studio organizzato dall'Istituto
cattolico di attività sociale,
Roma, 31 maggio-2 giugno
1959.
Read More
SKU: 4988
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Architettura

Catologo Libreria Viborada
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autore: AA.VV.editore: Cinque luneluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1960

Product Description
203 p. ; 23 cm . Brossura con alette. Lievi bruniture al margine delle carte brossura Molto buono
(Very Good) (4988)

Le trecento poesie T'ang.
Versioni dal cinese e
introduzione di Martin
Benedikter
Read More
SKU: 4393
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: AA.VV.editore: Mondadoriluogo-edizione:
Veronaanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp. 342. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Ottimo (Fine) (4393)

Catologo Libreria Viborada
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Alle radici della mistica
cristiana.
Read More
SKU: 2335
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Augustinusluogo-edizione:
Palermoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 110. Brossura. Scritti di Prosper Grech, Marco Vannini ed altri brossura Buono (Good)
(2335)

Catologo Libreria Viborada
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Liriche Cinesi (1753 aC - 1278
dC)
Read More
SKU: 420
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1981

Product Description
In 16, pp. XVII+250. Legatura editoriale tutta tela, sovraccoperta illustrata. Prefazione di
Eugenio Montale. A cura di Giorgia Valesin. Ex libris nel frontespizio. Collana: Universale Einaudi
n. 14 rilegato Buono (Good) (420)

Catologo Libreria Viborada
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